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BOMBERS
CONSORCI PROVINCIAL DE VALENCIA

Anunci de I'Organ Técnic de
Seleccio per a la cobertura d'1
placa d'Operador de
Comunicacions vacant en la
Plantilla del CPBYV, pertanyent al
Grup de Titulacié C, Subgrup C1,
havent-se addicionat 3 places més
per Decret de la Presidéncia-
Delegada numero 1328 de
25/11/2022.

L'Organ Técnic de Seleccid, en sessié

celebrada en data 12 de gener de 2023
acorda fer public:

Respecte a les al-legacions presentades dins
del termini i en la forma escaient per diferents
aspirants, s'adopten els seglents acords:

1.- Estimar per unanimitat, les al-legacions
presentades a les seguents preguntes i pels
seglents motius:

- Pregunta 16: la pregunta formulada no preci-
sa en la seua redaccié el marc temporal i el
tram de la carretera sobre la qual s'indica el
major o menor aforament de transit, conside-
rant-se en consequéncia que la redaccio de la
pregunta és ambigua.

- Pregunta 32: existeix més d'una resposta
correcta, ja que segons el temari de I'lVASPE
podria acceptar-se tant la resposta “b)” (pols
quimica), com la “c)” (arena).

- Pregunta 37: no existeix una resposta
correcta, ja que hi ha una contradiccié entre el
que indica el temari de I'lVASPE i el Pla
d'Actuacié conjunta en Accidents de transit
signat entre ATGC, BCPV i SES de la CV en
el 2019 (“El camié se situara en oblic i amb
inclinaci6 no superior a 30 graus”, cap
resposta recull tal situacio).

- Pregunta 38: I'enunciat de la pregunta fa
referéncia a “esquena” sense més concrecio,
per la qual cosa es considera que la redaccio
de la pregunta és ambigua.
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Anuncio del Organo Técnico de
Seleccion para la cobertura de 1
plaza de Operador de
Comunicaciones vacante en la
Plantilla del CPBV, perteneciente al
Grupo de Titulacion C, Subgrupo
C1, habiéndose adicionado 3 plazas
mas por Decreto de la Presidencia-
Delegada numero 1328 de
25/11/2022.

El Organo Técnico de Seleccién, en sesién
celebrada en fecha 12 de enero de 2023
acuerda hacer publico:

Respecto a las alegaciones presentadas en
tiempo y forma por diferentes aspirantes, se
adoptan los siguientes acuerdos:

1.- Estimar por unanimidad, las alegaciones
presentadas a las siguientes preguntas y por
los siguientes motivos:

- Pregunta 16: la pregunta formulada no preci-
sa en su redaccion el marco temporal y el tra-
mo de la carretera sobre la que se indica el
mayor o menor aforo de trafico, considerando-
se en consecuencia que la redaccion de la
pregunta es ambigua.

- Pregunta 32: existe mas de una respuesta
correcta, ya que segun el temario del IVASPE
podria aceptarse tanto la respuesta “b)” (polvo
quimico), como la “c)” (arena).

- Pregunta 37: no existe una respuesta
correcta, ya que hay una contradicciéon entre
lo que indica el temario del IVASPE y el Plan
de Actuacién conjunta en Accidentes de
Trafico firmado entre ATGC, BCPV y SES de
la CV en el 2019 (“El camion se situara en
oblicuo y con inclinacién no superior a 30
grados”, ninguna respuesta recoge tal
situacion).

- Pregunta 38: el enunciado de la pregunta
hace referencia a “espalda” sin mas
concrecién, por lo que se considera que la
redaccion de la pregunta es ambigua.
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2.- Desestimar per unanimitat, les
al-legacions presentades a les seglents
preguntes pels motius generals que
s'indiquen:

- Pregunta 10: la pregunta es considera
inclosa dins del temari de la convocatoria.

- Pregunta 11: es considera correcta la
redaccio de la pregunta existint una sola
resposta correcta.

- Pregunta 17: existeix una sola resposta
correcta.

- Pregunta 22: existeix una sola resposta
correcta

- Pregunta 29: la pregunta es considera
ajustada al temari contingut en les bases de la
convocatoria. D'igual manera s'entén que no
existeix ambigtitat en la redaccid de les
preguntes i/o respostes.

- Pregunta 31: existeix una sola resposta
correcta.

- Pregunta 36: la pregunta es considera
ajustada al temari contingut en les bases de la
convocatoria. D'igual manera s'entén que no
existeix ambigulitat en la redacci6 de les
preguntes i/o respostes.

- Pregunta 39: existeix una sola resposta
correcta.

- Pregunta 42: existeix una resposta correcta.

- Pregunta 44: no existeix cap “defecte de
forma” en la pregunta ni en la resposta
correcta.

- Pregunta 48: no es tracta d'informacié a la
qual els aspirants no puguen accedir de
manera publica i general.

- Pregunta 51: existeix una sola resposta
correcta.

- Pregunta 59: existeix una sola resposta
correcta.

Addicionalment s'ha de tindre en compte
també que la comprensié de la propia
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2.- Desestimar por unanimidad, Ilas
alegaciones presentadas a las siguientes
preguntas por los motivos generales que se
indican:

- Pregunta 10: la pregunta se considera
incluida dentro del temario de la convocatoria.

- Pregunta 11: se considera correcta la
redaccion de la pregunta existiendo una sola
respuesta correcta.

- Preguntas 17: existe una sola respuesta
correcta.

- Pregunta 22: existe una sola respuesta
correcta

- Pregunta 29: la pregunta se considera
ajustada al temario contenido en las bases de
la convocatoria. De igual modo se entiende
que no existe ambiguedad en la redaccion de
las preguntas y/o respuestas.

- Pregunta 31: existe una sola respuesta

correcta.

- Pregunta 36: la pregunta se considera
ajustada al temario contenido en las bases de
la convocatoria. De igual modo se entiende
que no existe ambigiiedad en la redaccion de
las preguntas y/o respuestas.

- Pregunta 39: existe una sola respuesta
correcta.

- Pregunta 42: existe una respuesta correcta.

- Pregunta 44: no existe ningun “defecto de
forma” en la pregunta ni en la respuesta
correcta.

- Pregunta 48: no se trata de informacion a la
que los aspirantes no puedan acceder de
forma publica y general.

- Pregunta 51: existe una sola respuesta
correcta.

- Pregunta 59: existe una sola respuesta
correcta.

Adicionalmente se debe tener en cuenta
también que la comprension de la propia
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pregunta forma part de la realitzaci6 de
I'examen.

Els membres de I'Organ de Seleccid, fan
constar que d'acord amb l'article 45 de la Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment
Administratiu Comu de les Administracions
Publiques, tractant-se d'un acte integrant d'un
procediment selectiu, la publicacié del
corresponent Anunci en la Pagina Web, en
relacio a la contestacio per part d'aquest OTS
a les al'legacions presentades pels aspirants
que han fet us de tal dret, substitueix a la
notificacio, assortint els mateixos efectes.

L'Organ Técnic de Seleccid, en sessid
celebrada en data 17 de gener de 2023
acorda procedir a la publicacié dels resultats
de la primera prova inclosa en el Procés
Selectiu, indicant que d'acord amb les Bases
de la convocatoria, I'al-legacié, suggeriment,
reclamacié o petici6 de revisi6 sobre la
puntuacié atorgada per I'Organ Técnic de
Selecci6 es realitzara per les persones
aspirants durant els 5 dies naturals seglients
a la publicacié de la puntuacié de cada prova
0 exercici.

Finalment es comunica que la data de
celebraci6 de la proxima prova sera
comunicada a través d'Anunci en la Pagina
Web del Consorci, amb la deguda antelacid.
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pregunta forma parte de la realizacion del
examen.

Los miembros del Organo de Seleccién, ha-
cen constar que de acuerdo con el articulo 45
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-
dimiento Administrativo Comun de las Admi-
nistraciones Publicas, tratandose de un acto
integrante de un procedimiento selectivo, la
publicacion del correspondiente Anuncio en la
Pagina Web, en relacién a la contestacion por
parte de este OTS a las alegaciones presenta-
das por los aspirantes que han hecho uso de
tal derecho, sustituye a la notificacion, sur-
tiendo los mismos efectos.

El Organo Técnico de Seleccién, en sesién
celebrada en fecha 17 de enero de 2023
acuerda proceder a la publicacién de los
resultados de la primera prueba incluida en el
Proceso Selectivo, indicando que de acuerdo
con las Bases de la convocatoria, la
alegacion, sugerencia, reclamacion o peticion
de revision sobre la puntuacién otorgada por
el Organo Técnico de Seleccion se realizara
por las personas aspirantes durante los 5 dias
naturales siguientes a la publicacion de la
puntuacion de cada prueba o ejercicio.

Por ultimo se comunica que la fecha de
celebracién de la proxima prueba sera
comunicada a través de Anuncio en la Pagina
Web del Consorcio, con la debida antelacion.

LA SECRETARIA
(Document firmat electronicament)
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RESULTADOS EJERCICIO 1

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA
1/ACEDO MAYORDOMO CARLOS **EEX002W 4,83
2|ALGARRA GINER TOMAS *xkkx]37F 5,44
3|ALMELA BARBARROJA JAVIER **k%X960P 5,56
4|ALONSO SANCHEZ NEUS **x%k%)99) 4,11
5/ANCIO BLAY JAVIER **KEXDEEY 4,39
6/ANDUJAR CERVERA RAMON SANTIAGO **k%*465H 5,06
7|APARICIO LOSTADO JAIME *xk%%368T 2,50
8/ARNAL CAMPS RUBEN *xk%%009T 3,33
9|AYORA GUILLEM ADRIAN F*EEX50]X 4,50

10|BACAS FERNANDEZ ROBERTO **kE X530\ 4,56

11|BALLESTEROS RIBERA SANDRA **k%*)Q5G 6,50

12|BANULS CAMARENA JORDI JOSEP **k%%293D) 2,06

13|BELLVER ROMEU EDUARDO **kEX4ADH 2,78

14|BENAVENT SUBIELA SONIA **k%%)39K 2,28

15|BERMEJO ALBERO INES ***%%343Q 1,44

16/BORREDA BOLINCHES FRANCISCO *xk%%408K 4,61

17|BURGUETE GARCIA ELOY *xk%x177P 0,89

18|CABRERA ESTRUCH JOSE PEDRO *xk%x600C 6,50

19/CANTI ARGAYA LUIS **k%%406G 7,89

20|CATALA ROIG JOSE JUAN *xk%%706H 6,56

21|CERVERA MINGUEZ JESUS *x%k%%008Z 4,33

22|CHOVARES LISART DANIEL *xK%X006P 2,89

23|CHUST VALERO MIREIA *xk%*01C 7,72

24/CLAVIJO GONZALEZ RUBEN *xk**()]9F 4,78

25 CONTRERAS MURILLO ALFRED *xkkX478P 3,33
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26|CORTINES AROCA OSCAR *AXERT LY 6,44
27|DIEZ MARGAIX FREDERIC ***%%356Q 5,00
28/DOMINGO SANJUAN MARC **xk*kOIQF 2,39
29|ESCRIVA FEMENIA JOAQUIN *xxE%DAQTK 3,17
30|ESPARZA GREUS SALVADOR **xk%701C 5,61
31|ESPUIG PEIRO LUCAS **xk%QIQN 2,28
32|FAUS MAYOR VICTOR *AKKK] AV 5,72
33|FERRIS CERVERO JOAN **xk%(037G 5,61
34|FERRIS LLORET MARIA JOSE *AKKK]BEAX 8,44
35|FRASQUET CLIMENT OSCAR **xK%4)5B 6,83
36/GALAN CAMANES JOAQUIN ENRIQUE *AXKX5IOH 3,00
37|GALAN CAMANES JOSEP RAXKKGD | 5,00
38|GALLEGO ANDRES ALEJANDRO *xxK%X719P 6,94
39|GALLEGO ANDRES JOAQUIN *xxk%71QF 5,89
40/GARCIA ARONA JOSE LUIS **xRXGOIN 5,33
41/GARCIA FRANCH MARTA *E*KK)SEE 6,22
42|GARCIA GARCIA GABRIEL Hkkk*GEG| 8,78
43/GARCIA MARTINEZ ADAMA *EAXXERQ| 1,94
44/GARCIA MARTINEZ LIDIA *AREK]1AY 3,17
45/GASCON MARTINEZ SERGIO *A*RXGRIH 4,39
46/GAVIDIA PENA ADRIAN *AHEXGTOV 2,06
47|GIL BALLESTEROS JOSE LUIS *AHKXG] BV 4,39
48/ GIMENO GIMENEZ RUBEN **xk%081D 6,67
49/GOMEZ BORREDA MARTA ***k%3958 4,50
50/GOMEZ SAEZ ESTEBAN kkkx*435 4,94
51/GOMIS DOMENECH MARIA REMEDIOS ekl 5101 3,17
52|GONZALEZ GUTIERREZ SERGIO Rk XY 7,00
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53|GONZALEZ MANTECON RAFAEL *AEXEA63A 3,33
54/GORBE LOPEZ CARLOS *AEXETOLY 5,11
55|GRAMALIAUSKIS EIMANTAS *AAX%099) 3,00
56|/GUERRERO ROMERO PATRICIA *AAXES43Y 3,11
57|GUILLOT CHACON DANIEL *HEX%197Q 5,83
58 HERNANDEZ CUEVAS DAVID ENRIQUE *AEXXQATF 6,11
59|HUERCIO ALBA VICTOR *AEX%832) 4,67
60|HUGUET PONCE JORGE *AEXXL25X 2,67
61|/IBANEZ LLORIS ROSA ANA *AEXXB417 7,06
62|JIMENEZ GARRO MIGUEL *A%*%386P 6,11
63|LATORRE ALVAREZ DAVID *AEXATO6E 6,44
64(LLISO BARBERA CARLES *AEXX211K 5,72
65|LLUSAR TERESA CARLES *HAXX290K 4,06
66/MARI CALATAYUD JOSEP *xE**516D 2,94
67|MARTIN LOPEZ FRANCISCO JOSE *AAXAB3I3M 5,06
68| MARTINEZ BORREDA JOSE DOMINGO KAKXXAQS5T 5,67
69|MARTINEZ GARCIA SAMUEL *AAXEG626F 4,67
70/MARTINEZ HERNANDEZ ALISANDRE *AAXE209Y 4,39
71 MARTINEZ HERNANDEZ CARLOS *AXA*554N 4,39
72|MARTINEZ HIGUERAS FERNANDO *AEXEITON 4,94
73|MARTINEZ PARDO MONTSERRAT **EX*X903F 2,89
74 MATA AJADO EDUARDO *AEXX161R 6,50
75/MIGUEL GUILLEM CARLES **%**100E 4,67
76|MIRASOL PERALTA IVAN *AEXE025Y 2,78
77|\MOLINA MORENO LUCIA *AEXX640X 4,61
78/ MONCHO LOPEZ LLORENGC *AEXA207P 5,50
79|MURNOZ GINER JORDI *AEXE065Y 1,44
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80|NAVARRO BENEYTO ANTONIO LUIS *aExE110M 4,72
81/NAVARRO MARTINEZ JOSE AGUSTIN *AAXES523Y 7,56
82|NAVARRO SANCHIS INMACULADA *AA*%148S 2,50
83|0OLIVA DIAZ ROBERTO *AAXXB67S 2,28
84|0ORTI RIERA MANUEL *AAX*405S 4,17
85|0ORTIZ ZURRIAGA CARMEN MARIA *rAEX209H 6,56
86|PALAU MARTINEZ RUBEN *rAEXXA65Q 3,00
87|PALLAS RUIZ RUBEN **A%%929C 511
88|PARRA CARPIO DARIO *HRAEXEA3Z0M 5,06
89|PERELLO MARTINEZ RAFAEL *rAAX583P 3,78
90|PEREZ FOMBUENA ANTONIO **AXX540G 5,78
91/PEREZ SIMON MARIA MERCEDES *rAA%X214R 4,83
92|PERPINA ORTI ENRIQUE *rAAXQOBT 4,72
93|PINAZO NARANJO EUGENIO *xk**070C 7,11
94|PIQUERAS NOVELLA ANA ISABEL *HEX*086A 6,67
95|RICHARTE PEREZ RUBEN *AkXX128F 5,28
96 RODRIGUEZ COZAR JAVIER *AAXATST) 6,50
97/ROJAS MONDEJAR JUAN CARLOS FAAXEGLA2W 6,39
98 ROMERO GAMA MONICA *AAXE585M 1,56
99|ROSSELLO VILA CARLES *rAEXX298R 5,00
100|RUBIO GONZALEZ RAMON ANTONIO **A%X575D 6,94
101|SAHURIC CEHIC JASMIN *rAAXXIBOEW 5,17
102|SALGADO PACHECO SERGIO *rAAXBTAP 5,50
103|SANCHEZ CUENCA JAIME *rAAET64K 6,72
104|SANCHEZ TERUEL NURIA *rAAX393Y 5,00
105|SANCHEZ-CAMACHO CAPILLA ADRIAN *rAAA228K 4,17
106|SANTAMARIA SAYAS SERGIO *rAAEQI2L 3,06
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107|SELMA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER KAAKXXBOTT 5,61
108|SIGNES PARIS MARC *AAXX094W 7,33
109|SIMO VEDRENO ALBERTO *AAXX021X 4,22
110|TORRES HERNANDO DIEGO *AAXX9B5K 5,94
111|VINOLES GONZALEZ MIGUEL ALFONSO *HAXATBOX 6,33
112|ZARAGOZA ALBENTOSA FRANCESC *XEX%683S 4,33
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